
Městská část Praha – Ďáblice 
Úřad městské části Praha – Ďáblice 

Osinalická 1104/13, 182 02 Praha Ďáblice;  

tel. 283 910 723-5 

e-mail: podatelna@dablice.cz 

 

 

 

 

 
J.S. 
26.01.2021 
Č.j. 0224/2021 
 
Dobrý den, na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zák. č.106/1999 Sb., poskytuji 
následující odpověď: 
 
MČ Praha-Ďáblice má uzavřenou nájemní smlouvu na parc.č. 1615/1, k.ú. Ďáblice, při 
ulici Cínovecká, na kterém má společnost umístěno oboustranné reklamní zařízení. 
Se společností Czech Outdoor je uzavřena nájemní smlouva na dobu určitou vždy 
s automatickou prolongací. Tato společnost má stavební povolení již z roku 2001. 
 
Co se týká ostatních billboardů, není v kompetenci MČ Praha-Ďáblice jejich povolení. 
 
Děkuji za pochopení. 
 
 
 
 
 

 
Úřad MČ Praha-Ďáblice 
Mgr. Renata Henych, tajemnice 
Osinalická 1104/13 
18200 Praha-Ďáblice 
 
 


